浙建协〔2024〕28号

关于增补浙江省建筑业行业协会
专家委员会委员的通知

各市建筑业协会、省级有关专业协会、浙建集团、各会员单位：
为更好推动我省建筑业高质量发展，充分发挥专家委员会在行业咨询、成果评价、奖项评审、标准审查等方面的智力优势。根据《浙江省建筑业行业协会专家委员会管理办法（修订）》，经研究决定，对浙江省建筑业行业协会专家委员会委员进行增补。本次增补专家侧重机电与设备安装、建筑工业化及智能建造专业委员会、绿色建造与建筑节能专业委员会、标准化专业委员会等方向的技术专家。
请申请专家按附件要求填写申请表，并将汇总材料（申请表、学历、技术职称、执业资格证明等）电子版于2024年5月16日发送至指定邮箱。
联 系 人：岑冲迪、吴雪
联系电话：0571-85368076
邮    箱：kjb@zjjzyxh.com
地    址：浙江省杭州市莫干山路425号瑞祺大厦513室

浙江省建筑业行业协会
2024年4月17日

附件：
浙江省建筑业行业协会专家委员会委员申请表

	姓   名

	性 别
	1.男    2.女
	照片

	身份证号

	出生年月

	最高学历

	所获学位

	毕（肄）业时间

	毕（肄）业
学校

	所学专业

	参加工作
时    间

	现从事专业
及年限

	工作单位

	职务

	最高职称

	办公电话

	取得职称时间

	移动电话

	E-mail

	微信号

	通讯地址

	个人工作履历：

	主要研究方向及成果：

本人专长：(单项选择)

工程技术  工程质量  安全管理  岩土工程和地基基础  机电与设备安装  工程设计及咨询  基础设施  建筑工业化及智能建造  绿色建造与建筑节能  工程造价  建筑结构与钢结构  建筑材料和防水  企业管理  工程总承包  建筑经济与法务  供应链与劳务  标准化  其他 ______

申请人签名：                                            20      年      月      日

	本人所在单位意见：

（公章）
20   年    月     日
	浙江省建筑业行业协会意见：
经审核，同意聘请该同志为浙江省建筑业行业协会专家、师资库成员。

（编号：      ）
（公章）
20   年    月     日

[bookmark: _GoBack]